L Lorflex Fiche produit @ moo

Asonerng Company TES STANDARD A 45° e —— 100% professionnels

d'expérience

Tés standard a 45°

Accessoire méale en acier galvanisé permettant le
raccordement de deux conduits (de diameétres
identiques ou différents) avec un angle de 45°

Descriptif technique

Caractéristiques techniques Applications

Composant de réseau de ventilation rigide pour créer une
branche de réseau
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L Lorflex

A Sphering Company

Fiche produit

TES STANDARD A 45°

Références produit

Référence
093210
093212
093215
093216
502141
502142
502143
093001
502144
502145
502146
502147
502148
502149
502150
502151
502152
502153
502154
502155
502156
502157
502158
502159
502160
502161
502162
502163
502164
502165
502166
502167
502168
502169
502170
502171
502172
502173
502174
502175
502176
502177
502178

Diameétre intérieur
100
125
150
160

Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé

Galvanisé

Finition
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé
Galvanisé

80
100
125
125
160
160
200
200
200
250
250
250
250
315
315
Bil5)
315
315
355
355
355
355
355
355
400
400
400
400
400
400
400
450
450
450
450
450
450
450
450

Diamétre nominal

100
125
150
160
80
100
100
125
125
160
125
160
200
125
160
200
250
125
160
200
250
315
125
160
200
250
315
355
125
160
200
250
315
355
400
125
160
200
250
315
355
400
450

Diamétre réduit

100
125
150
160
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°

45°

0Oo
TN

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Angle du changement de direction
45°
45°
45°

45°
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L Lorflex Fiche produit S

ASphering Company TES STANDARD A 45°

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience
Référence Diametre intérieur Finition Diametre nominal Diametre réduit Angle du changement de direction
502179 Galvanisé 500 125 45°
502180 Galvanisé 500 160 45°
502181 Galvanisé 500 200 45°
502182 Galvanisé 500 250 45°
502183 Galvanisé 500 Bi1'5! 45°
502184 Galvanisé 500 355 45°
502185 Galvanisé 500 400 45°
502186 Galvanisé 500 450 45°
502187 Galvanisé 500 500 45°
502188 Galvanisé 560 160 45°
502189 Galvanisé 560 200 45°
502190 Galvanisé 560 250 45°
502191 Galvanisé 560 315 45°
502192 Galvanisé 560 355 45°
502193 Galvanisé 560 400 45°
502194 Galvanisé 560 450 45°
502195 Galvanisé 560 500 45°
502196 Galvanisé 560 560 45°
502197 Galvanisé 630 160 45°
502198 Galvanisé 630 200 45°
502199 Galvanisé 630 250 45°
502200 Galvanisé 630 315 45°
502201 Galvanisé 630 355 45°
502202 Galvanisé 630 400 45°
502203 Galvanisé 630 450 45°
502204 Galvanisé 630 500 45°
502205 Galvanisé 630 560 45°
502206 Galvanisé 630 630 45°
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